
Statutární město Ostrava

“ městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

č. j.: RaB/02609/1 8/SRDaZP/K01

Ing. Kateřina Černohorská

Vyřizuje: P ”- ’ Na Lučinách 1664/29

Telefon: 737 01 Ceský Těšín

E-maíl: ._ ; ,

Datum: 23. 4. 2018

OBJEDNÁVKA číslo: 0 0163IgQ1BISŘDaŽP

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava In K ř'n ., rn h á

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH) , IČ: 73275359

, DIČ: není plátcem DPH

PŘÍJEMCE (ZASILACÍ ADRESA)

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava—Radvanice '

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Ostrava

Císlo účtu:_

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice objednává u Vás vypracování prováděcí

dokumentace na realizaci akce „Výsadba stromů a terénní úpravy na ulici Karvinská“. Cílem projektové

dokumentaceje revitalizovat stávající zeleň a navrhnout novou funkční zeleň tak, aby se území stalo atraktivní

a udržitelné. Jedná se o území stanovené pozemky p.č. 3239/ 10, p.č. 3239/9, p.č. 3239/8, p.č. 3239/7,

p.č. 3239/21, p.č. 3239/5, p.č. 3239/17, p.č. 3239/4, p.č. 3239/3 a části p.č. 3239/1 v k.ú. Radvanice.

Objem plnění a maximální náklady za plnění byly stanoveny dle cenové nabídky ze dne 19. 4. 2018, která je

nedílnou součástí této objednávky. Celková max. částka činí 70.000,-- Kč (není plátcem DPH)

" na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

" v případě, že ,se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo

příslušnému FU

splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud připadne

14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00545451 DIČ: cz 00545451 OSTRAVAI I I

1/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů: . . .

 



 

 

Lhůta plnění: do 31. 8. 2018

Max. cena:
70.000,—- Kč (ne ' '

Vyřizuje/telefon: Pavla Kolářová

V Ostravě dne: 23. 4. 2018    

 

Ing. Věra Raisová,

vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

 

   

  

   

   

2 3 -Glr 2018

e ............ podpi

23 414- 2013

MBA, mistostarostou: due ...............

23 414- 2818
Schválení Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou: dne .................

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou , správcem r02počtu: dn

Schválení Bc. Alešem Roháčem,
podp

podpis.......

Těšínská 87/281. 716 00 Ostrava—Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451 os VA| I I
2/2 www.radvanice.ostrava.cz

čísla účtů:

. . .

 

 



  
LAN
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁARCHITGKTURA

 

VÝSADBA STROMÚ A TERÉNNÍ ÚPRAVY NA ULICI KARVINSKÁ

A

ESTATIZACE ULICE KARVINSKÁ

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Úřad městského obvodu

Těšlnská 87/281

716 00 Ostrava—Radvanice

iČ: 0845451

Zastoupený místostarostou Bc. Alešem Boháčem, MBA

ZHOTOVITEL:

Ing. Kateřina Černohorská

Landscaies| Zahradní a krajinářská architektura

IČ: 73276359

Bankovní spojení:

Kontakt

nejsem plátcem DPH

 

  

 

 



 

PŘEDMĚT PD:

Předmětem nabídky je projektová činnost související s vypracováním projektových dokumentací pro
výběrzhotoviteie (PD DVZ)

1) WSADBA STROMÚ A TERÉNNÍ ÚPRAVY NA ULICI KARVíNSKÁProjektem sadových úprav:

» budou zpracovány podklady pro danou lokalitu, zjištěn a ověřen průběh inženýrských sítí- bude provedeno zhodnoceni současného stavu dřevin ve formě dendrologíckého průzkumu- budou stanoveny pozadavky na další zásahy na Vegetaci, na kácení/odstranění zeleně— budou dořešeny dílčí terénní úpravy
- bude zpracován návrh“ výsadeb nových dřevin
— bude specifikován plán následné péče o vegetační prvky
Dílčí řešení bude průběžné konzultováno s investorem.

2) ESTETIZACE ULICE KARVINSKÁ
Projektem sadových úprav:

— budou zpracovány podklady pro danou lokalitu
— budou dořešeny dílčí terénní úpravy
- bude zpracován návrh výsadeb nových dřevin a návrhy bylinných záhonů- bude specifikován plán následné péče o vegetační prvky
Dílčí řešení bude průběžné konzultováno s investorem.

PŘEDPOKLÁDANÁ SKLADBA - STUPEN sz:

A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technicka zprava

C. Situační výkresy

— Širší vztahy

— Koordinační situace

D. Výkresová část

— Dendrologický průzkum (PD 1)

— Plán kácení a ostatních biotechnických opatření (PD 1 )
- Osazovacl a vytyčovací plány

- Detaily výsadby vegetace

E. Položkový rozpočet / soupis praci (slepý rozpočet)
Obě projektové dokumentace budou expedovány ve 4 vyhotoveních a elektronicky na CD.

CENA:

1) VÝSADBA STROMÚ A TERÉNNÍ ÚPRAVY NA uucr KARVINSKA
7o 000 Kč2) ESTETiZACE ULICE KARVINSKÁ

30 000 Kč

Proiektové práce celkem

100 000 Kč 
Nejsem piátcem DPH

PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY znomveni PD:

1) VÝSADBA STROMÚ A TERÉNNÍ ÚPRAVY NA ULlCl KARV
2) ESTET!ZACE ULICE KARVINSKA

  
  

 

1.8.2018

1.1.2019

Platební podmínky:

Uhrada ceny díla bude uskutečněna na základě předání díla a písemného potvrzení o převzetí díla.Splatnost fakta/y je 14 dnů od doručení faktury objednateli

v Českém Těšíně dne 19.4.2018

 

“%

“»

 

 


